UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

CENTRO DE EMPREENDEDORISMO E INCUBAÇÃO

ATHENAS

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Setor Universitário, CEP: 75704-020, Catalão - GO

Bloco L – Prédio Centro Integrado de Pesquisa e Pós-Graduação, sala 105, 1º andar

Fone: (64) 3441-5353 – E-mail: ceiathenas.catalao@gmail.com

EDITAL Nº 01/2018 – APOIO A EMPRESAS E IDEIAS DE NEGÓCIO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Coordenação do Centro de Empreendedorismo e Incubação Athenas da Universidade Federal de Goiás

– Regional Catalão/ Universidade Federal de Catalão (UFG/UFCAT), no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado preliminar do processo seletivo referente ao Edital Nº 01/2018 – Apoio a

Empresas e Ideias de Negócio.

Título do Projeto Modalidade de Inscrição Resultado

Flawless Íntima Pré-Incubação Classificado e selecionado

       Catalão, 27 de setembro de 2018.

________________________________________________

Prof. Dr. Marcelo Henrique Stoppa

Coordenador do Centro de Empreendedorismo e Incubação Athenas

Regional Catalão/UFG

mailto:ceiathenas.catalao@gmail.com